
Mikser Turbo 500 - mini mikser smoothie z 2
butelkami 600 ml
Indeks: 741139 Producent: Qxmcov Kod producenta: OK1188

Cena: 199.38 zł

Opis

Mikser 500 W, mini mikser stojący i smoothie Maker z 2
butelkami 600 ml, tritan, bez BPA, przenośny, ze stali
nierdzewnej, 4 arkusze do shake, smoothie i posiłków dla
niemowląt, srebrny
Producent: Qxmcov

Wydajny mikser do smoothie: mini mikser stojący został zaprojektowany z podstawą ze stali nierdzewnej o wysokiej
wydajności, 4 ostrymi ostrzami ze stali nierdzewnej i silnikiem o mocy 500 W i oferuje prędkość obrotową 22000
obr./min dla idealnego rozdrabniania lodu, mieszania i szybkiego przygotowywania potraw. Cięcie warzyw i owoców
trwa zaledwie 60 sekund lub krócej!
Wielofunkcyjny mini mikser: ten uniwersalny mikser z 4 ostrymi ostrzami ze stali nierdzewnej do pozyskiwania
składników odżywczych i witamin umożliwia łatwe rozdrabnianie cebuli, ziół, warzyw, owoców itp., idealnie nadaje się
do mieszania, przecierania zup, sosów, salsy, pesto, sosów sałatkowych, pomocnik kuchenny do przygotowywania
smoothie, jogurtów owocowych, pysznych musli, posiłków dla niemowląt itp
Smoothie Maker to go: urządzenie do smoothie maker jest dostarczane z dwiema butelkami na napoje o pojemności
600 ml z pokrywką przelewową/wyciekową i pokrywką zamykającą dla bezpiecznego i wygodnego transportu. Idealny
towarzysz w studiu fitness, w biurze, podczas dojazdów do pracy, w szkole, w podróży, na kempingu i wielu innych.
Łatwe czyszczenie: mini mikser stojący jest łatwy do czyszczenia. Wystarczy wypłukać butelki lub włożyć do zmywarki.
Mikser może się nawet wyczyścić – wystarczy dodać kroplę płynu do mycia naczyń i ciepłej wody, a w ciągu 10
sekund będzie czysty.
Bezpieczeństwo przede wszystkim: mini mikser stojący jest wyposażony w antypoślizgowe podkładki, aby zapewnić
bezpieczne i stabilne miksowanie. Silnik w pełni miedziany zapewnia stabilną wydajność i zapobiega przegrzaniu lub
spalaniu. Mikser to praktyczny mini ekspres do koktajli do miejskiego stylu życia

waga opakowania przedmiotu: 1.73 kilograms
pojemność: 600 milliliters
moc: 500 watts
waga przedmiotu: 1.73 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0774300043998, 774300043998
zalecane węzły przeglądania: 20853956031, 20658154031
punkt znaku wypunktowania: Wydajny mikser do smoothie: mini mikser stojący został zaprojektowany z podstawą
ze stali nierdzewnej o wysokiej wydajności, 4 ostrymi ostrzami ze stali nierdzewnej i silnikiem o mocy 500 W i oferuje
prędkość obrotową 22000 obr./min dla idealnego rozdrabniania lodu, mieszania i szybkiego przygotowywania potraw.
Cięcie warzyw i owoców trwa zaledwie 60 sekund lub krócej!, Wielofunkcyjny mini mikser: ten uniwersalny mikser z 4
ostrymi ostrzami ze stali nierdzewnej do pozyskiwania składników odżywczych i witamin umożliwia łatwe rozdrabnianie
cebuli, ziół, warzyw, owoców itp., idealnie nadaje się do mieszania, przecierania zup, sosów, salsy, pesto, sosów



Waga opakowania 1.73 kg

Pojemność butelek 600 ml

Moc 500 W

Zasilanie 100V-240V 50/60Hz

Długość kabla 1 m

Materiał Stal nierdzewna, Tritan

sałatkowych, pomocnik kuchenny do przygotowywania smoothie, jogurtów owocowych, pysznych musli, posiłków dla
niemowląt itp, Smoothie Maker to go: urządzenie do smoothie maker jest dostarczane z dwiema butelkami na napoje o
pojemności 600 ml z pokrywką przelewową/wyciekową i pokrywką zamykającą dla bezpiecznego i wygodnego
transportu. Idealny towarzysz w studiu fitness, w biurze, podczas dojazdów do pracy, w szkole, w podróży, na
kempingu i wielu innych., Łatwe czyszczenie: mini mikser stojący jest łatwy do czyszczenia. Wystarczy wypłukać
butelki lub włożyć do zmywarki. Mikser może się nawet wyczyścić – wystarczy dodać kroplę płynu do mycia naczyń i
ciepłej wody, a w ciągu 10 sekund będzie czysty., Bezpieczeństwo przede wszystkim: mini mikser stojący jest
wyposażony w antypoślizgowe podkładki, aby zapewnić bezpieczne i stabilne miksowanie. Silnik w pełni miedziany
zapewnia stabilną wydajność i zapobiega przegrzaniu lub spalaniu. Mikser to praktyczny mini ekspres do koktajli do
miejskiego stylu życia
numer modelu: OK1188
Opis produktu: Opis - Silnik o mocy 500 W z czystej miedzi - Wysoka prędkość obrotowa 22000 obr./min. -
Zabezpieczenie przed przegrzaniem. - Obsługa za pomocą jednego przycisku. - 2 x butelka sportowa o pojemności
600 ml bez BPA. Łatwy w użyciu. - Przycisk obsługi One-Touch. - Akcja One-Touch oznacza, że wystarczy umieścić
butelkę na podstawie, przekręcić ją w celu zablokowania, a następnie nacisnąć przycisk, aby wymieszać napój. -
Mikser można szybko i łatwo mieszać. Mikser jest idealny do zdrowego odżywiania, aby samodzielnie przygotować
diety i koktajle proteinowe. Wskazówki: 1. Proszę nie dodawać gorącej wody do butelki. Idealna temperatura wynosi
poniżej 60°C. 2. Nie należy długo naciskać przycisku, ponieważ w przeciwnym razie z silnika wydostanie się dym.
Specyfikacja: Materiał ostrza: stal nierdzewna 304 Moc: 500 W Napięcie: 100V-240V 50/60Hz Długość kabla
sieciowego: 1 m Zakres dostawy: 1 x jednostka silnika 2 x 600 ml butelki do smoothie 1 x podręcznik użytkownika
marka: Qxmcov
nazwa przedmiotu: Mikser 500 W, mini mikser stojący i smoothie Maker z 2 butelkami 600 ml, tritan, bez BPA,
przenośny, ze stali nierdzewnej, 4 arkusze do shake, smoothie i posiłków dla niemowląt, srebrny
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-11T09:35:05.220Z
materiał: Tytan Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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